
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Чита 
 

 

О внесении изменений в приказ Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 20.08.2019 

№ 20/НПА «О внесении изменений в отдельные приказы Департамента 

государственного имущества и земельных отношений  

Забайкальского края» 
 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 29.12.2017 № 585, 

п р и к а з ы в а ю :  

Признать утратившим силу пункт 3 приказа Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 

от 20.08.2019 № 20/НПА «О внесении изменений в отдельные приказы 

Департамента государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края». 

 

 

 

И.о.руководителя  А.А.Кабачная 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


